ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
	«04» августа 2023 года

	№
	        67

г. Гусиноозерск

О регистрации списка кандидатов в депутаты представительного
органа муниципального образования городское поселение
«Город Гусиноозерск» по единому избирательному округу

[bookmark: _Hlk141889759]Проверив соответствие порядка выдвижения списка кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования городское поселение «Город Гусиноозерск», выдвинутого Бурятским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-политической партии России, требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Селенгинский район» решила:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты муниципального образования городское поселение «Город Гусиноозерск», выдвинутый Бурятским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-политической партии России по единому избирательному округу, в количестве 10 человек «04» августа 2023 г.                            в «18» часов 08 минут.
2.  Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов с представленными Бурятским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-политической партии России сведениями об их кандидатах в газете «Селенга».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
ТИК МО «Селенгинский район»                                                                           А.В. Хартанов

Секретарь
ТИК МО «Селенгинский район»                                                                        М.Г. Ринчинова

Список кандидатов
зарегистрирован решением
                                                                                                    Территориальной избирательной комиисии
                                                                                                           МО «Селенгинкий район»
      от 4 августа 2023 г. № 67

Список кандидатов в Совет депутатов
муниципального образования городское поселение "Город Гусиноозерск"
пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России"
по единому избирательному округу

1. Мальцева Юлия Николаевна, год рождения – 1979, депутат Совета депутатов муниципального образования городского поселения "Город Гусиноозерск" четвертого созыва, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
2. Ананин Андрей Кимович, год рождения – 1974, депутат Совета депутатов муниципального образования городского поселения "Город Гусиноозерск" четвертого созыва, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
3. Путинцева Марина Валерьевна, год рождения – 1979 , член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России
4. Конько Владислав Анатольевич, год рождения –1987, депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение "Город Гусиноозерск" четвертого созыва, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
5. Калашников Александр Дмитриевич, год рождения – 1954, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
6. Протопопова Наталья Ивановна, год рождения – 1957, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
7. Латфулина Татьяна Ибрагимовна, год рождения – 1982, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
8. Рябова Татьяна Ильинична, год рождения – 1961, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
9. Басалгина Анна Владимировна, год рождения - 1986, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
10. Протасова Екатерина Владимировна, год рождения – 1986, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.